
ZARZĄDZENIE NR 128/2022 
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 21 listopada 2022 r. 

w sprawie dokonania wyboru najkorzystniejszych ofert na realizację zadań publicznych w 2022 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559 
z późn. zm.), art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2022 r., poz. 1327 z późn. zm.) oraz § 10 ust. 1 Regulaminu otwartych konkursów ofert dla 
organizacji pozarządowych i podmiotów prowadzących działalność pożytku publicznego stanowiącego załącznik 
do Zarządzenia Nr 11/2022 Wójta Gminy Sławno z dnia 4 stycznia 2022 roku, 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się z protokołem Komisji Konkursowej – powołanej Zarządzeniem Nr 127/2022 Wójta 
Gminy Sławno z dnia 21 listopada 2022 r., w sprawie dokonania oceny ofert złożonych w III otwartym konkursie 
ofert na realizację zadań publicznych w 2022 roku, na realizację zadania publicznego z zakresu działalności na 
rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dla dzieci i młodzieży poprzez budowę placu zabaw w miejscowości 
Warszkówko przeznaczam na rzecz Stowarzyszenia Przyjaciół Warszkowa kwotę – 67 879,64 zł. 

§ 2. Wyniki III otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 2022 roku podlegają publikacji w 
Biuletynie Informacji Publicznej (BIP) Urzędu Gminy Sławno (ug.slawno.ibip.pl), na stronie internetowej Urzędu 
Gminy Sławno (www.gminaslawno.pl) oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Sławno. 

§ 3. Warunkiem przekazania dotacji będzie zawarcie stosownej umowy. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Sławno. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Sławno 
 

Ryszard Stachowiak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 935F78A4-F8D9-4117-80B7-8AED20BEE31E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


